Konzultace k realizaci projektu, informace a metodickd podpora je poskytovana pracovniky MSMT pouze na call lince 800 228 229
(kazdy vSedni den v dobé od 8.00 do 16.00) a prostrednictvim e-mailu: stredniskoly@msmt.cz.

Validni a ovérené informace je mozné ziskat také prostiednictvim krajskych pracovist NIDV:

Kraj PFijmeni Jméno Titul pred Titul za tel mobil fax e-mail
Jihoesky Poes Miloslav Mgr. Bc. 387 699 010 775571613 387 699 027 |poes@nidv.cz
Kopunova Eva Magr. 387 699 019 775571636 kopunova@nidv.cz
I —— BlaZzkova Jarmila PaedDr. 543 541 209 775725920 | 543 541272 |ciskom.blazkova@nidv.cz
Saitzova Hana Megr. 543 541 201 731503 732 543 541 272 |saitzova@nidv.cz
Karlovarsky Coubalova Alena Mgr. 724 191 054 coubalova@nidv.cz
Kaasova Dzamila Ing. 602 415 570 kaasova@email.cz
L . |Berkovcova Jana Mgr. 495 514 636 775571644 | 495514 806 |berkovcova@nidv.cz
Kralovéhradecky - -
Svatkova Alena Magr. 603 710952 | 495 514 806 |svatkova@oakostelec.cz
Otavova Jana Ing. 482 360 512 775571607 | 482 710352 Jotavova@nidv.cz
Liberecky MuZickova Hana Mgr. 482 360512 607 828 452 leddla@seznam.cz
Dlabolova Lenka 482 360515 731503722 | 482710352 |dlabolova@nidv.cz
. [Kuban Jozef Mgr. 596 120 454 775 571 609 596 120 448 |kuban@nidv.cz
Moravskoslezsky - - -
Pecnik Pavel Magr. 596 120 454 731503 731 | 596 120 448 |pecnik@nidv.cz
Olomoucky Ocenaskova Dagmar 585 540 154 731503 728 | 585540 122 Jocenaskova@nidv.cz
Vitoul Dusan Mgr. 585 540 167 775571603 | 585540 122 |vitoul@nidv.cz
Pardubicky Petrdsova Simona Mgr. Ph.D. 466 046 138 775571625 | 466 046 142 |petrasova@nidv.cz
Bare$ Milan Ing. Bc. 466 046 157 775571600 | 466 046 142 |bares@nidv.cz
Plzefisky Holacka Lucie Mgr. 377 473 606 775571657 | 377 473 608 |holacka@nidv.cz
Poctova Petra Mgr. 775 030 936 poctova@nidv.cz
Stredoesky Matouskova Pavla Mgr. 257 322273 | 777737594 | 257 315 470 |matouskova@nidv.cz
Poctova Petra Mgr. 775030936 poctova@nidv.cz
Sladkova Lenka Mgr. 777 720 272 lenka.sladkova@mybox.cz
Ustecky Strasik JiFi Mgr. 475211 225 775571606 | 475209 092 |strasik@nidv.cz
Sobotova Jana Ing. 724 282 690 sobotova@obchodniskola.cz
Vysocina Vyskocil Miloslav Mgr. 567 571 822 775571666 | 567 571 839 |vyskocil@nidv.cz
Zlinsky Haskova Ladislava Mgr. haskova@nidv.cz
Zamecnikova Anna Ing. 577 653 208 728952004 anna.zamecnikova@csicr.cz
Benesova Vlasta RNDr. 607 750 144 vlstbenesova@seznam.cz
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